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Pensionsportalen indeholder megen relevant information for pensionister. Allerøverst på 

forsiden af Pensionsportalen finder du en søgefunktion, så du slipper for at lede!  

 

Benytter du søgefunktionen, skal du kende det relevante udtryk på engelsk eller fransk, 

f.eks. education allowance eller household allowance.  Du vil få en række resultater, 

der sandsynligvis besvarer dit spørgsmål. Er det ikke tilfældet, vil de fleste resultater give 

dig mulighed for at vælge at sende et spørgsmål til PMO. 

Alternativt kan du finde, hvad du søger via menuen, der afhængigt af din skærmstørrelse 

enten vil vises i fuld størrelse i en blå vandret bjælke foroven på skærmen eller ved at 

klikke på ”burgermenuen” (de tre vandrette streger) ude til højre:  

 

 

Vælger du menuen, får du en række valgmuligheder i stil med den tidligere Staff Matters.  

Det er også i menuen, at du kan ændre sprog – du kan vælge mellem EN eller FR.  

Ser du menuen i fuld størrelse i en vandret bjælke, klikker du på din personikon og vælger 

sprog under ”Preferences”.  Giver din skærm dig en ”burgermenu”, skal du scrolle ned til 

bunden af menuen, hvor du vil se dit navn og derunder ”Preferences”, hvor du ændrer 

sprog. NB: Selv om der bliver tilbudt en masse forskellige sprog, kan du KUN vælge 

mellem EN og FR på nuværende tidspunkt. 

 

Oplever du problemer med at finde det, du leder efter, kan du også prøve at søge på vores 

hjemmeside www.aiace.dk.  Blot klik på luppen, som du finder  i den blå vandrette bjælke 

allerøverst, helt til højre. 

Under søgefunktionen ser du Seneste nyt. Scroll ned til ”My applications” og klik på 

”View all applications” for at se alle de relevante webadresser (MyPMO, RCAM/JSIS, 

SYSPER ...) – dem finder du dog også under  ude til højre 

på forsiden af AIACE-Danmarks webside www.aiace.dk, der nu også har link til 

Pensionsportalen. 

http://www.aiace.dk/
http://www.aiace.dk/


Allernederst i den vandrette blå bjælke finder du under ”Information”: You are a 

pensioner and you have a question”. Her finder du interessante oplysninger om, hvad 

du gør, hvis din pension ikke er kommet til tiden, hvis du skal indsende leveattest eller i 

øvrigt ønsker at komme i kontakt med pensionsafdelingen. Lige nedenunder finder du 

også ”In Memoriam” listen over afdøde kolleger.  

MyIntraComm/Staff Matters blev nedlagt i 2025, da oplysningerne nu findes på 

Pensionsportalen.  Visse oplysninger såsom News og Small Ads finder du dog ikke på den 

nye Portal, men du kan stadig få adgang til dem via TEAMS After EC, som er et nyttigt 

socialt netværk for tidligere EU-ansatte – se VADEMECUM side 78 for detaljer om, 

hvordan du får adgang. TEAMS After EC kræver ikke EU Login, men du skal have (eller 

oprette) en Microsoft konto. 

 


